Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.08.2017 № 586

р.п. Парфино

О внесении  изменений  в  состав
антинаркотической комиссии Пар-
финского муниципального района,
утвержденный постановлением Ад-
министрации муниципального рай-
она от 23.11.2010 № 922

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Парфин-

ского муниципального района, утвержденный постановлением Администра-

ции муниципального района от 23.11.2010 № 922 «Об утверждении состава и

Положения антинаркотической комиссии Парфинского муниципального рай-

она», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Утвержден
 постановлением Администрации

муниципального района
от 16.08.2017 № 586

Состав

 антинаркотической комиссии Парфинского муниципального района

Хатунцев Н.В.

- Глава муниципального района, председатель комиссии

Леонтьева Е.Н.

Ковш Ю.М.

- первый заместитель Главы администрации муници-

пального района, заместитель председателя

- главный специалист комитета образования, спорта и

молодежной политики Администрации муниципального

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Большакова Е.Н. - Глава Парфинского городского поселения (по согласо-

ванию)

Алексеева Т.Е. - врач-нарколог ГОБУЗ НОНД «Катарсис» (по согласо-

ванию)

Иванова Н.О. - ответственный секретарь комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав

Иванов Н.А. - Глава Федорковского сельского поселения (по согла-

сованию)

Ефимова Н.Н. - начальник отдела занятости населения Парфинского

района (по согласованию)

Иванчак О.А. - главный служащий отдела культуры и архивного дела

Администрации муниципального района

Матвеева Н.Н. - председатель комитета образования, спорта и моло-

дежной политики Администрации Парфинского муни-

ципального района

Михайлова О.В. - председатель комитета финансов Администрации му-

ниципального района

Николаева С.Н. - заведующая Парфинским филиалом ГОБУЗ «Старо-

русская ЦРБ» (по согласованию)

Петров С.М. - Глава Полавского сельского поселения (по согласова-

нию)

Рыбина И.П. - находящаяся в распоряжении начальника ФКУ УИИ

УФСИН России по Новгородской области (по согласо-

ванию)

Тимофеева Г.Н. - председатель комитета по труду и социальной защите

населения Администрации Парфинского муниципально-

го района

Павлов А.В. - и.о. начальника ОМВД России по Парфинскому рай-

ону (по согласованию)

Тимофеева Т.А. - инспектор ПДН ОМВД России по Парфинскому рай-

ону (по согласованию)

Фомина С.Н. - начальник управления обеспечения деятельности Ад-

министрации муниципального района